Fridiricus de Iudice cancellarius. Loco f si-

gilli. Ita est prò domino Pelro Nicolao de

Canterellis curiae Capitolii nolario de prae-

dicto instrumento rogatus fui. Ego Seba-

stiani^ de Bernardina Romanus civis, Dei

gratià et apostolica auctoritate notarius pu-

blicus eiusdem curiae Capitolii, praesens

istrumentum subscripsi et publicavi, meoque

solito signo signavi requisitus, etc. Locus f

signi ».

Alterius vero : « In Dei nomine, Amen. — insirumemum

Die vm mensis maii anno mdccxxviii, in re-

^

ril™
n0ri

e

3

lus"

gali ac venerabili abbatià S. Spiritus de

Murrone, et prope, etc, Reg., etc, nos, etc,

capitulariter congregali, et in unum ad so-

num campanae, et praemissis solilis caere-

moniis, ut moris, in capilulo generali coa-

dunati omnes infrascripti reverendissimi

patres praesidens generalis, abbates et vo-

cales venerabilis Congregationis Caelestino-

rum Ordinis S. Benedicti in loco infrascri-

pto, ubi prò habendo et tenendo capitulo

generali congregari et coadunari solent
,

videlicet : reverendissimus pater dominus

Theodorus Carli, abbas huius abbatiae ac

praesidens generalis totius Congregationis

Caelestinorum , reverendus pater coabbas

dominus Bernardus Paglioni, abbas S. Eu-

sebii de Urbe ac vicarius generalis , reve-

rendus pater coabbas dominus Matthaeus

Vecchi, abbas S. Mariae de Casaluce
,
pater

dominus Hyacinthus Cotinelli, abbas S. Ioan-

nis in Plano et prior huius regalis abba-

tiae, pater dominus Dionysius Cimboli abbas

S. Benedicti de Nursia ac visitator primus,

pater dominus Ilieronymus Marini abbas

S. Mariae de Pedemontio ac visitator se-

cundus
,
pater dominus Caelestinus Cortese

abbas SS. Annuntiatae de Tarento ac visi-

tator tertius
,
pater dominus Franciscus Bi-

ghi, abbas SS. Trinitatis de Faventia ac vi-

sitator quartus, pater dominus Maurus Tor-
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lini, abbas S. Onuphrii de Gumiplo ac defì-

nitor primus
,

pater dominus Gaspar Coti-

nelli, abbas S. Ioannis Baptistae de Bononià,

ac definitor secundus
,

pater dominus Ber-

nardin Sassi, abbas S. Ioannis de Uria, ac

definitor tertius
,

pater dominus Gaspar

Maggioni, abbas S. Mariae de Magenta ac

definitor quartus
,

pater dominus Caelesti-

nus Galliano, abbas S. Mariae in Posterula

ac procurator generalis in Romana Curia

,

pater dominus Caelestinus de Jorio abbas

S. Mariae Collismadii de Aquila
,

pater do-

minus Silvester Calenzali abbas S. Spiritus

de Magella, pater dominus Fortunatus Pa-